apost. In libro genti sermone & reserua astro. Adum  
 onis uia dicitur sima ecclia diuisa in sima de nra mar  
 nauis pp 13. Unam mag nificenti simus & gloriosissim  
 iudicibus id gloriissim magis troy milium ex con  
 sile repertio anas helio ex collectis simo p fco cofaero  
 rum p torio rum palladio ex mag nificenti simo p fco  
 roge. constantiano policare urbis rone. Taurano & mag  
 tro gloriosissim sacrorum of ficiorum uncomulo. &  
 unis mag nificis magis troy maruali ceplaco. & uro  
 magnifico comite sacrorum priuatarum ex noeh leo.  
 & uro magnifico comite de mesti corum & sta bulo  
 roni sacrorum ario. & uro spectabili primicerio deu  
 tiffimo rum tribuno rum & nocharior um leuatio.  
 Sup his & iam amplissimo seruaudo. gloriosissim  
 ex p fco ex ex consule apatrico nemo & glo riosissi  
 mo ex p fco ex ex consule aepa trico. pro regne  
 & uro magnifico ex p fco ex urbis. Teodoro & magnifico  
 ex profico apollo nio & uro magnifico ex p fco ex urbis  
 anio. & uro magnifico ex p fco ex yllirici theodoro. &  
 uro magnifico ex p fco ex artaxe. & uro magnifico ex  
 p fco constantino. & uro magnifico ex p fco ex par nas  
 sis. & uro magnifico ex p fco ex yllirici eulogio. & u  
 ro magnifico ex questoribus apollo dorotheo. Doro &  
 mena. & uro magnifico ex comite priuatarum  
 seuerino. & uro magnifico ex comite la gionumba  
 sile. & uro magnifico ex comite priuata rum iuliano.  
 Et uro magnifico ex profico crifone. Et uro magni  
 fico ex questore polieronio. & uro magnifico ex co  
 mite constantino. & uro magnifico ex comite seueri  
 no. & uro magnifico ex comite etadiano. Super his  
 & iam spectabilibus comitibus & tribunis notariis. Al  
 locutus e. quae sub se cunctur. Dni nra marci anis pp  
 dug allocutus est scim f nodum ita. Libiprimum  
 diuino uelicio adu peria sumus. deo tance omf.  
 alia publica & uoces sarias curas. Nihil sic & con  
 silio & studio dignum putauimus. Nisi ut circa  
 ortho doxam fidem quiesca & uita est. omf unis.

oro Martiani  
 Inj

essent sententia & nihil de ea dubitabile. in animal  
 hominum uiside roe. Repertum est enim medio te  
 pore quos da pecuniarum cupiditatibus qui praus  
 simis. studis diuersa sensisse & pter scorum patri  
 fidem multitudine doctrinae exposita onem plena  
 erroribus. edidit se. huius reuocandum uolentes in  
 ponere sciam ues tra colle gimus. h nodum laboris que  
 ex inere suscipit huius euentum fore credentes.  
 Uere religionis fir miam tam quatuor. omf error acq  
 caligne dperfa. Breue sed uentis hominibus propria  
 uoluntate manifesta ut & ueritatem patrum doctina  
 pura hac ueris sima unum omnium prae fulgentem expo  
 suit fidem. Sic humanum genus in colore edere reliquo  
 omne auferri audientibus p sumptio nem.  
 Deuota uita dñi asaluatoris nri ihu xpi alia sapere uae  
 dispicere. prae ter hae que pte doctinae sunt quidem  
 a se ipf. Tradita aut sunt constantier a cccx &  
 viii seip p tribus. scilicet dñi leonis ppp urbis roma.  
 Quas dñi apli cum gubnat missa ad se memoris flau  
 anum constantino polianae urbis ep m scripta est tan  
 tur. Amputato uerum omni flagitio studio. Ecce  
 to omni patrocino & locum nullum habente cupiditate.  
 eane eis ueritas uis exposita onibus innocet. Nese  
 ni ad fidem consir mandam. non ad potentiam ostende  
 dum ex em plore uigosi principis constantini seruo me  
 esse uolimus. Ut in uerita ueritate non ultra mul  
 titudo praus doctrinis ad uerita descol del. et alia  
 enuntiatas simplicitate a quibus da p rra. supflua  
 & affectate inuoducere conantibus meri to de cepit.  
 Non est enim quod in p fco & prius diuersorum expo  
 sitionibus. Tardis dñsiones quam multax or carf  
 hereses. Nra aut tranquillitate opere p fco est.  
 omf polas unum eademq. cir cadu uita eem habi  
 tes sententiam uerum & catholicam in uigorem fide  
 q. colere. quum secundum uerita adis patribus.  
 dogmata exponit. hoc ergo oporis sic sciat uer  
 ue consuetudine nra sicut in m hno scis simorum.

patrum concilio manifesta fides errore quidem  
 homines liberauit. Adlocutus est plax omnib; cognita  
 est simile. & nunc pur in concilium. omnis quidem  
 ambiguas in hoc par uo medio te pore nata siue di  
 ximus prauitate atq; auaritia quorunda amputet.  
 Imp pteum aut. que auobis uerminata fuerint ser  
 uentur. Et re aut hoc diuine prouidentie ut id quod  
 pio pposito fieri festinamus. Semp ad utilitate que  
 puos orca est firmiter confer uecur. Omfclana uer  
 martiano no uo constantino. Multos annos impera  
 tori. Multos annos angustis ortho doxi. Multos  
 annos martiano anatorixpi. Nra nobis dur & im  
 perium. Semp nobis imperat digni ortho doxi.  
 Ab anatoribus xpi paul inuidiasse. Actus archidia  
 conus constantinopolitane urbis noua roma ede  
 Qm nra supnae grae & amantem zelo serentat  
 urae pulchre & fidelis sima omnibus in porare ad  
 uobis datum est. Haec magna & scia & uniuersalis syno  
 dus quae p pceptum ur m congregata est. Cum in mo  
 feudio. & diuina diligentia p mul totos omf ede for  
 diam que in praeterito aduersus sciam & recta & di  
 uisibilem catholicam nram fidem exortae est expel  
 lificet puerbum ueritatis omne absona uoce abici  
 ens. sicut scriptis monumentis. Singula quae conti  
 gerunt manifesta ut. Definitione aut nunc omni  
 errore aliena predicauit. diuinaru scripturarum  
 uirtute unam seruata in hac scorum & beatorum  
 patrum sententia. ad certam scientia sincere legen  
 tiam. Et ad p pta coronam nri pii imperu. hanc  
 p manib; habent si placet annuente ura serenitate  
 recitabo. Diuis & p fco nri dominus dixit lege.  
 Actus archidiaconus constantinopolis noue romae  
 Scia magna & uniuersalis synodus que sedm dignitate  
 & sancto. p fco xpi anis simor uq; imperatoru  
 nrorum. uale. anian & martianu augustoru congre  
 gata apud calcedon. in metropolim bythinie prouin  
 cie in martiano sepe & uenerabilis martianus eusebius.

definiuit subter adnexa. Dñi nra & saluator xpi  
 notitia fides confirmans discipulis suis confirmans  
 Pacome ad uobis pacem relinquo uobis. p seullus ap  
 nosuo dñson & in doctrina pie tatis sed equaliter  
 predicatione ueritatis ostendat. Sed qm non quies  
 cit ne quis simus p sua xia tania in surgentis factionibus  
 ueritatis insperere. Et no ualiquid contrauerit at  
 semp inuenient ob hoc con suece dñi nra. pudent hu  
 mano generi piam hunc & fidelis simum principem  
 ad zelu fides suscitauit. Et undiq; sacer docti p in  
 cipit ad se conuocauit. Quatenus gra dñi omnium  
 nri xpi operante ab uobis xpi omne pestem quide  
 mendacu sub moueret. gormib; aut ueritatis  
 pingues efficeret. Quod quidem & fecimus dñm  
 decreto dogmata fugantes erroris in te gra patrum  
 renouantes fidem cccxviii. Symbolum omnib;  
 prae dicantes. Et ta qua domesticos qui pietatis  
 huius co positione receper. patres ascribentes  
 qui postea apud magna constantinopolim conue  
 nerunt. cl. qui & ipse eandem fidem sub signa uer  
 Definimus uerit ordine & omf formas conser uantes  
 nosq; quae apud ophesu elum factae. synodus. cuius  
 p fco fuerunt scem memoriae. Caesostinus roma  
 urbis artititit. Et cy rillus alexandrine ecclae  
 p fulgere. quidem recte & immaculate fidei expo  
 sitione. cccxviii. scorum & beatis simor u patrum  
 apud nicheam sub pie recordationis constantino  
 principe congregatoru. Optinere aut etia. cl.  
 scorum patrum apud constantinopolim definita.  
 Ad inter emptione quidem tunc exortaru herese  
 on. Confirmatione uero eius de catholice nostre  
 fidei. Symbolu apud nicheam. cccxviii.  
 C redimus in unu dñm patre omipit factorem  
 celi & tere. uisibilu omniu & inuisibilu & unu  
 dñm ihu xpm filium di uinigenam quia cuius est  
 ex patre ante omia secla dñm uerum de deo uero. Na  
 tum non factum confubstantialem patri per quem